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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASENIT UJOR DRIN-BUNFE

VENDIM L ~
Nr. 13, daté 12/07/2023
PER
KONSTITUIMIN E KESHILLIT Ti BASENIT UJOR DRIN-BUNE

Né mbéshtetje t& nenit 7, pika 2 t& ligjit nr.6/2018 pér disa ndryshime dhe shtesa
té ligjit nr.111/2012 dt.15.12.2012 "Pér menaxhimin e integruar té burimeve
ujore", t&€ VKM nr.342 daté 04.05.2016 "Pér miratimin e kufijve territorial e
hidrografiké t€ baseneve ujore né Republikén e Shqipérisé dhe qéndrén e
pérbérjen e Késhillit t& secilit prej tyre" pika 11.1.,si dhe té vendimit t& Késhillit
Kombétar t€ Ujit nr.5 daté 16.02.2016 "Pér miratimin e rregullores sé
funksionimit t& Késhillit t& Basenit Ujor", Késhilli i Basenit Ujor Ujor Drin-
Buné,

VENDOSI:

1. T& miratojé konstituimin e Késhillit t&¢ Basenit Ujor Ujor Drin-Buné sipas
tabelés bashkélidhur.

2. Ngarkohet Zyra e Administrimit t& Basenit Ujor Drin-Buné pér zbatimin e
kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETAR

MAJLINDA ANGONI
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KESHILLI I BASENIT UJOR DRIN-BUNE

Pozicioni ne | Institucioni
Nr. | Emer Mbiemer | KBU Drin Pozicioni né institucionin pérfagésues
Bune pérfagésues
1 Majlinda Angoni | Kryetar Prefekti Shkodér Prefekt
Pérfagésues nga Bashkité
2 Benet Beci Anétar Bashkia Shkodér Kryear i Bashkise (Ekonomist)
3 Luigj Frangaj Anétar Bashkia Lezhé Drejtor i Bujgésisé (Agronom)
4 Gezim Hoxha Anétar Bashkia Bulqizé Pérgjegjes ujitje Kullimi (Inxhinier Gjeodet)
5 Kujtim Rexha Anétar Bashkia Tropojé Nen Kryetar Bashkie (Inxhinier Pyjesh,
Ekonomist)
: : ra—
6 Tasim Nérguti Anétar Bashkia Kukés Kryer?s.p ekt:)t ' Inrspe!dorat?t Rombeiar
Mbrojtjes sé Territorit (Jurist)
7 Asim Rexha Anégtar Bashkia Has Pérgjegjes I Bordit t& Kullimit
8 Mikel Qafa Anétar Bashkia Fushé-Arréz Kryetar i Bashkise
9 Rrok Dodaj Anétar Bashkia Puké Kryetar i Bashkise
10 | Dritan Babasuli Anétar Bashkia Pogradec Nen Kryetar
11 | Tonin Marinaj Anétar Bashkia Malési e Madhe | Kryetar Bashkie (Agronom)
12 | Ramazan Zili Anétar Bashkia Dibér Drejtor i Bujgésisé (Agronom)
13 | Rrok Ftoni Anétar Bashkia Vau i Dejés Drejtor i Pyjeve (Jurist)
Pérfagésues nga Zyrat Rajonale
14 | Agim Dardha Anétar AdZM Shkodér Drejtor (Inxhinjer Pyjesh)
15 | Bardhok Frroku | Anétar DRM Shkoder-Lezhé- Drejtor (Inxhinjer Mjedisi)
Kukés
16 | Ilmi Dushkaj Anétar Drejtoria e Ujitjes dhe Pergjegjes sektori Hidrovor Makineri
Kullimit Lezh& (Inxhinjer Mekanik)
17 | Visar Jerina - DROSHK Shkodér DI‘?_]IO]' i Shéndetit Publik dhe Edukimit
Shéndetsor
Pérfagésues nga Grupet e Interesit
18 | Alminda Mema Anétar Qendra Arhus Menaxhere, (Ekonomiste)
19 | Genc Spahija Anétar H/C Vau I Dejés Krye Inxhinier (Inxhinjer Elektrik)
20 | Arsen Heta Anétar H/C Koman Krye Inxhinier (Inxhinjer Mekanik)
21 | Spartak Haxhija | Anétar SH.A UK Shkoder Krye Inxhinier (Inxhinier Ndertimi)




